
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

    07 вересня 2023 року               м. Кривий Ріг                                                            № 357    
 

                                                           

Про внесення змін до рішення виконкому Саксаганської районної у місті 

ради від 01 грудня 2020 року № 455 «Про присвоєння поштових адрес об’єк-

там нерухомого майна, розташованим на вулиці Гетьманській, 39а, 39б» 
 

          Розглянувши  заяву  фізичної особи-підприємця Колоса Андрія Григоро-

вича щодо внесення змін до рішення виконкому Саксаганської районної у місті 

ради від 01 грудня 2020 року № 455 «Про присвоєння поштових адрес об’єктам 

нерухомого майна, розташованим на вулиці Гетьманській, 39а, 39б», у зв’язку 

зі змінами площі приміщень у технічній документації, виготовленій товарист-

вом з обмеженою відповідальністю «СМАРТ ІНЖИНІРІНГ» 21.07.2023, керую-

чись статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», рішенням 

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Унести  до  рішення   виконкому   Саксаганської районної у місті ради 

від 01 грудня 2020 року № 455 «Про присвоєння поштових адрес об’єктам 

нерухомого майна, розташованим на вулиці Гетьманській, 39а, 39б» такі зміни: 

викласти підпункт 1.1 у  новій редакції: 

«1.1 Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Гетьманська, 

39а, нежитловій будівлі літ. «А-1», загальною площею 306,6 м2, що склада-

ється з: приміщення 1 -  коридор 3,9 м2, приміщення 2 - коридор 11,5 м2, 

приміщення 3 - 16,4 м2, приміщення 4 - 16,1 м2, приміщення 5 - 31,8 м2,  

приміщення 6 - коридор 28,7 м2, приміщення 7 - 159,3 м2, приміщення 8 - 9,8 м2, 

приміщення 9 - душова 2,0 м2,   приміщення 10 -  санвузол 0,9 м2,   приміщен- 

ня 11 - вбиральня 1,6 м2, приміщення 12 - топочна 8,9 м2, приміщення 13 - 

коридор 4,7 м2, приміщення 14 - щитова 6,2 м2,  приміщення 15 - коридор 4,8 м2 

(фізична особа-підприємець Колос Андрій Григорович)». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин  та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань  

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 

 


